Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antônio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8301 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PROVISÓRIO

O Programa de Pós-graduação em Química Aplicada, divulga abaixo o Gabarito Provisório da

prova objetiva de seleção para os cursos de Mestrado e Doutorado em Química Aplicada – Turma 2026.

Gabarito da Prova  objetiva para a seleção dos cursos de Mestrado e Doutorado em Química Aplicada – Turma 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B C D A C D B B A D E E B C B

Publique-se.

Guarapuava, 28 de janeiro de 2026.